ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Kim Phượng, ngày 21 tháng 3 năm 2024
V/v đăng ký tập huấn, cập nhật kỹ năng

nghiệp vụ quản lý, thanh quyết toán vốn

đầu tư công và rà soát chuẩn hóa dữ liệu

phần mềm quản lý đầu tư

Kính gửi: - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

Thực hiện Văn bản số 203/TCKH-KHĐT ngày 18/3/2024 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện về việc đăng ký tập huấn, cập nhật kỹ năng nghiệp vụ

quản lý, thanh quyết toán vốn đầu tư công và rà soát chuẩn hóa dữ liệu phần

mềm quản lý đầu tư (Pabmis);

UBND xã Kim Phượng đăng ký danh sách công chức tập huấn như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký tập huấn, cập nhật kỹ năng nghiệp vụ quản

lý, thanh quyết toán vốn đầu tư công và rà soát chuẩn hóa dữ liệu phần mềm

quản lý đầu tư (Pabmis) của UBND xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN

TT Họ và tên Đơn vị công tác Số điện thoại

liên hệ

Ghi chú

1 Lê Thị Hà UBND xã Kim

Phượng

0977 455 214

2 Nguyễn Thị Hằng UBND xã Kim

Phượng

0364 162 913

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:32:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:33:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:33:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!